Serie Unica

Organizzazione: CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
% NsAN GIOVANNI LA PUNTA (CT), 10 NOVEMBRE 2019

RISULTATI

1 KM CF

SERIE - RISULTATI

CAMPIONATO PROVINCIALE DI SOCIETA' DI CORSA SU STRADA

Impianto Campestre/Strada - Data: 10/11/19

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione

1 ALICATA CLARA 2004 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 3:00

2 MARCELLINO MARTINA 2004 CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3:13

3 LEONARDI SOFIA 2005 CF ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 3:51

4 BANDIERAMONTE GIULIA 2004 CF ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 3:52

5 LAGONA DAMIANA GRAZIA 2005 CF ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 3:53
1,5 KM CM

Serie Unica

Clas. Pett. Atleta

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 10/11/19

AnnoCat. Societa

Prestazione

u »h W N

LE MURA KLEDI PIO

BORZI' SALVATORE

D'AGATA SIMONE

MANERA SALVATORE
PLATANIA FRANCESCO MICHE

Serie Unica

2005 CM SIRACUSATLETICA

2004 CM A.S.D. ATLETICA PEDARA

2005 CM A.S.D. ATLETICA PEDARA

2004 CM ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ

2004 CM ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ
500 MT EF10

SERIE - RISULTATI

4:18
4:54
4:59
5:02
5:41

Impianto Campestre/Strada - Data: 10/11/19

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione

1 BONACCORSO CRISTEL 2008 EF10 SPORT LIFE 1:26

2 CUCE' CLAUDIA 2009 EF10 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:37

3 MAMMINO BEATRICE 2009 EF10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:40

4 BUCCHERI GUIA 2008 EF10 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:47

5 PLATANIA MICHELA 2009 EF10 SPORT LIFE 1:53
300 MT EF6

SERIE - RISULTATI



Serie Unica

Impianto Campestre/Strada - Data: 10/11/19

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione

1 LANZAFAME GRAZIA 2012 EF6 SPORT LIFE 1:14

2 D'ARRIGO RACHELE 2013 EF6  A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:25

3 MUSUMECI ELENA 2013 EF6  A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:29

4 MARULLO AURORA 2013 EF6  A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1:39
500 MT EF8

Serie Unica

Clas. Pett. Atleta

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 10/11/19

AnnoCat. Societa

Prestazione

1 DISTEFANO ELVIA
PAINO FEDERICA
COSENTINO MARTINA
VIRLINZI SARA
SAPIENZA REBECCA
TORRISI FEDERICA

a A W N

Serie Unica

Clas. Pett. Atleta

2010 EF8 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT

2010 EF8 SPORT LIFE

2010 EF8 SPORT LIFE

2011 EF8 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT

2010 EF8 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT

2011 EF8 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
500 MT EM10

SERIE - RISULTATI

1:40
1:41
1:46
1:54
2:17
2:24

Impianto Campestre/Strada - Data: 10/11/19

AnnoCat. Societa

Prestazione

[ary

MARCELLINO MATTEO
RIGANATI EMANUELE
GIULIANO GABRIELE
TAORMINA GIULIO
SEMINARA GIOELE

BAELI MATTIA ORAZIO
COSENTINO DIEGO
APICELLA FRANCESCO
MIGNEMI AMIR ANTONINO

O 0 N o u A~ W N

Serie Unica

Clas. Pett. Atleta

2008 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE

2008 EM10 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
2008 EM10 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
2009 EM10 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
2009 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE

2009 EM10 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ
2009 EM10 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
2009 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE

2009 EM10 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT

300 MT EM6

SERIE - RISULTATI

1:25
1:27
1:31
1:32
1:32
1:39
1:50
1:54
1:55

Impianto Campestre/Strada - Data: 10/11/19

AnnoCat. Societa

Prestazione

1 BASILE MATTIA
2 TUMELLO MATTIA

2013 EM6 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT

2013 EM6 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT

1:28
1:31



PRIVITERA GABRIELE

Serie Unica

2013 EM6

SPORT LIFE

500 MT EM8

SERIE - RISULTATI

1:47

Impianto Campestre/Strada - Data: 10/11/19

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 LA MANNA SAMUELE 2010 EM8  A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:36
2 MARULLO SAMUEL 2011 EM8  A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1:39
3 LA ROSA FLAVIO 2011 EM8  A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:43
4 FERRARA LLINAS NEREO SALVATORE 2010 EM8  A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:45
5 POMA ALESSANDRO 2012 EM6  A.S.D. POL. REAL PACECO 1:47
6 POLIZZI FEDERICO 2010 EM8  A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:49
7 MAZZA FRANCESCO NICOLO 2011 EM8  A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:08
8 BONACCORSO EDOARDO 2011 EM8  A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:13
9 LO FARO LORENZO 2011 EM8  A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:23

1 KM RF

Serie Unica

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 10/11/19

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 CONTARINO GAIA 2007 RF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 3:32
2 JOVINI AMIRA 2007 RF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 3:44
3 FAZZINO ROBERTA INES 2007 RF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 3:48
4 TITOLA GIORGIA 2007 RF SPORT LIFE 3:51
5 LANZAFAME AGATHAE 2007 RF SPORT LIFE 3:52
6 CAVALLO ZOE MARIA 2006 RF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3:55
7 CASERTA CALISTA 2006 RF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:05
8 SCUDERI GIULIA 2007 RF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 4:09
9 PELLEGRINO VITTORIA MARIA 2007 RF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 4:24
10 TORRISI SIRIA MICHELA 2007 RF SPORT LIFE 4:28
11 BAELI GIORGIA 2007 RF SPORT LIFE 4:53

1 KM RM

Serie Unica

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 10/11/19

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 MINUTA GIACOMO 2006 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:58
2 COSTANTINOPOLI SIMONE 2007 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 3:13
3 MAGNO FRANCESCO 2007 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 3:22



4 MICALIZIO LUCA
5 MAMMINO PIO VINCENZO
6 D'ARRIGO PIERPAOLO

NICOLOSI MARCO

Serie Unica

2007
2006
2007
2006

RM
RM
RM
RM

A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
ATLETICA VIRTUS ACIREALE

A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT

3 KM AF/JF - SF35/SF60

SERIE - RISULTATI

3:45

4:05

4:24

Impianto Campestre/Strada - Data: 10/11/19

Rit

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 SPITALERI SUELEN 1981 SF35 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 10:36
2 GRASSO ROBERTA SARA 2001 JF A.S.D. C.U.S. CATANIA 10:50
3 SAMPERI SAMANTHA 2002 AF SIRACUSATLETICA 10:52
4 MARCELLINO ROSARIA 1966 SF50 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 10:53
5 REALE GRAZIA 1984 SF35 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 11:25
6 MOTTA CARMELA 1965 SF50 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 11:27
7 TORRE LAURA PAOLA 1972 SF45 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 11:56
8 STIEVANO MARIA TERESA 1972 SF45 ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL 12:12
9 SENIA MARIA 1959 SF60 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 13:58
10 CALABRESE DI MARTINO ITALA 1972 SF45 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 14:25
11 CUGLITORI CLAUDIA 1978 SF40 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 14:51
12 LA RUSSO SEBASTIANA 1959 SF60 ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL 15:12
13 RINALDI CARMELA 1962 SF55 A.S.D. UNVS F. FONTANAROSA 16:05
14 PUGLISI CARMELA GABRIELL 1959 SF60 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 17:48

Serie Unica

5 KM AM - SM/SM55

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 10/11/19

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 LO FURNO EDOARDO 2002 AM SIRACUSATLETICA 15:03
2 LO FARO DOMENICO 1968 SM50 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 15:20
3 BRUNO FRANCESCO 2002 AM A.S.D. C.U.S. CATANIA 15:36
4 PIRNAU ANDREI 2002 AM SIRACUSATLETICA 15:46
5 PULVIRENTI GIUSEPPE 1973 SM45 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 15:50
6 FURNARI FRANCO 1989 SM SPORT ETNA OUTDOOR 15:53
7 GERACI SALVATORE 1996 SM A.S.D. C.U.S. CATANIA 15:55
8 PANDOLFO GIORGIO 1969 SM50 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 16:41
9 FIONDINI NUNZIO 1970 SM45 ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL 16:45
10 BARBERA GIUSEPPE 1967 SM50 A.S.D. ATLETICA SICILIA 17:18
11 VISCONTI FABIO SALVATORE 1982 SM35 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 17:28
12 SIGNORELLI FRANCESCO 1981 SM35 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 17:31



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

CAVALLARO GIUSEPPE MARIA G
CAUDULLO FILIPPO
ULISANO LUCIANO ANTONINO
MESSINA GIOVANNI
SALONIA FRANCESCO
PAPPALARDO GIUSEPPE
GAMBINO NUNZIO

VOLPE PIETRO

NUMA ANGELO

MUSARRA AMATO ANTONINO

LA MANNA DANIELE

LANZA FABIO

ORFILA DANIELE

ORITI GIUSEPPE

RAPISARDA ORAZIO

GIULIANO DANIELE SALVATOR

GIUDICE FAUSTO

INTILISANO GIUSEPPE

PELLIGRA SALVATORE

MELITA AUGUSTO LUCIANO

GRASSO ANTONINO

BELLUOMO GIANFRANCO

Serie Unica

1976
1967
1967
1974
1961

SM40
SM50
SM50
SM45
SM55
1976 SM40
1971 SM45
2003 AM

1964 SM55
1969 SM50
1974 SM45
1964 SM55
1982 SM35
1967 SM50
1962 SM55
1970 SM45
1971 SM45
1968 SM50
1984 SM35
1965 SM50
1964 SM55
1960 SM55

ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE
ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE
A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA
ATLETICA VIRTUS ACIREALE

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA

A.S.D. C.U.S. CATANIA

ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL
ATLETICA VIRTUS ACIREALE
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL
A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
A.S.D. ATLETICA SICILIA
ATLETICA VIRTUS ACIREALE
A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA
ATLETICA VIRTUS ACIREALE
A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA

3 KM SM60/SM75

SERIE - RI

SULTATI

17:
17:
17:
17:
17:
17:
18:
18:
18:
18:
18:
19:
19:
20:
20:
:08
:09
21:

21
21

21:
21:
22:

Impianto Campestre/Strada - Data: 10/11/19

35
36
37
39
55
56
08
12
16
20
42
04
34
15
19

28
28
53
17
Rit

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 DI BENEDETTO REMIGIO 1954 SM65 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 10:57
2 GENUARDI SALVATORE 1957 SM60 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 11:05
3 LONGO MARIO GIUSEPPE 1957 SM60 ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL 11:18
4 SCALZO MAURIZIO GIACOMO 1958 SM60 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 11:32
5 CANIGLIA SANTI 1948 SM70 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 11:50
6 TORRE SALVATORE 1954 SM65 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 11:54
7 LA SPINA NICOLO' 1956 SM60 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 11:56
8 PRIVITERA SALVATORE 1950 SM65 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 12:15
9 RENNA ANTONINO 1956 SM60 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 12:32
10 DE LIQUORI SEBASTIANO 1958 SM60 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 12:49
11 DI MAURO DOMENICO 1952 SM65 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 13:03
12 NICOLOSI BERNARDINO 1954 SM65 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 13:17
13 STUPIA NICOLO' 1956 SM60 ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL 13:39
14 MUSMARRA FRANCESCO 1943 SM75 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 14:19
15 ZAPPALA SALVATORE 1946 SM70 A.S.D. ATLETICA SICILIA 14:34



16
17
18
19
20
21
22
23

STRANO ANTONINO
BLANCO GIUSEPPE
ARENA AGOSTINO

DI MAURO BIAGIO
GIAMMUSSO ROBERTO
SCARCIPINO FRANCESCO
FARO ROBERTO
VENTURA GIUSEPPE

1944
1954
1948
1954
1949
1941
1948
1943

SM75
SM65
SM70
SM65
SM70
SM75
SM70
SM75

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
A.S.D. UNVS F. FONTANAROSA
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO

14:49
15:00
15:01
15:20
15:40
16:20
21:16
29:00



